

# **GUNALAN HOLDING ApS**

Slugten 5  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2016**

---

**Gunalan Palarasah**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GUNALAN HOLDING ApS  
Slugten 5  
8381 Tilst

CVR-nr: 29239606  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Århus C

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
Århus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. – 6.550, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 227.834.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 974.823.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.550</b>	<b>-5.552</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.460	-28.460
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-35.010</b>	<b>-34.012</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		284.575	302.962
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-30.890	-23.903
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>218.675</b>	<b>245.047</b>
Skat af årets resultat .....	3	9.159	15.004
<b>Årets resultat</b> .....		<b>227.834</b>	<b>260.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		227.834	260.051
<b>I alt</b> .....		<b>227.834</b>	<b>260.051</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		341.510	369.970
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>341.510</b>	<b>369.970</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.290.029	2.005.454
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.290.029</b>	<b>2.005.454</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.631.539</b>	<b>2.375.424</b>
Andre tilgodehavender .....		150.921	164.432
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.921</b>	<b>164.432</b>
Likvide beholdninger .....		161	461
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.082</b>	<b>164.893</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.782.621</b>	<b>2.540.317</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		844.823	616.989
Overført resultat .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>974.823</b>	<b>746.989</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		577.311	439.610
Skyldig selskabsskat .....		74.862	91.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.155.625	1.155.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	106.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.807.798</b>	<b>1.793.328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.807.798</b>	<b>1.793.328</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.782.621</b>	<b>2.540.317</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	284.575	302.962
	<u>284.575</u>	<u>302.962</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 30.890 vedrører renter af mellemregning med datterselskab.

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-9.659	-7.904
Ændring af udskudt skat	500	-7.100
	<u>-9.159</u>	<u>-15.004</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 91.628 i selskabsskat.

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Koncern goodwill kr.
Kostpris primo	569.190
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>569.190</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-199-220
Årets afskrivning	-28.460
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-227.680</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>341.510</b></u>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.130.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.130.000</b>
Nettoopskrivninger primo	875.454
Andel i årets resultat jf. note	284.575
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.160.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.290.029</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aisha 05 ApS, Århus	100%	420.501	-32.380
Servicecenter Fajstrup A/S. Århus	100%	1.869.528	316.954

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 75 pr. balancedagen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldner kaution overfor Nordea bank af tredjemand.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Gunalan Palarasah, Slugten 5, 8381 Tilst

### **Nærtstående parter**

Direktør Gunalan Palarasah